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2/2016.  

Csanyteleki Roma Nemzetiségi  
Önkormányzat Képviselő-testülete 

2016. február 15.-én (hétfőn)  
de. 10. 00 órai kezdettel megtartott  

nyílt ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 

 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetése elfogadása  
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 

 
2.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő 

intézményi térítési díjak összegének  megállapításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 

 
3.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a 

fizetendő intézményi térítési díjakról szóló  önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 

 
4.) Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. február 15. 
napján (hátfőn) de. 10:00 órakor tartott  nyílt testületi ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök, 
     Rónai Enikő   elnök-helyettes,  

Rostár Erika    képviselő asszony.  
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
           
 
Rostás László: Köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette az ülés napirendjét, javasolta annak 
határozathozatal nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, 
hogy a képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetése elfogadása  
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 

 
2.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő 

intézményi térítési díjak összegének megállapításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 

 
3.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a 

fizetendő intézményi térítési díjakról szóló  önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 

 
4.) Egyebek 

 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
  A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi    Rostás László elnök    

költségvetése elfogadása       Kató Pálné jegyző 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta 
meg: 
 
2/2016. (II. 15.) Rökt határozat 
 
Tárgy: A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének elfogadása 

 
Határozat 

 
1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. évi 

költségvetés fő keretszámait (költségvetési mérlegét)  
a)  bevételi oldalon: 781.686.-Ft főösszegű eredeti előirányzattal, míg 
b) kiadási oldalon:  781.686.-Ft főösszegű eredeti előirányzattal hagyja jóvá 
a határozathoz csatolt 1. mellékletben rögzített részletezés szerint. 
 

2.) A Képviselő-testület 
a)  az önkormányzat 2016. évi költségvetési előirányzat felhasználási ütemtervét a 2. 

mellékletben,  
b) az éves működési tartalék előirányzatot a 3. mellékletben,  
c) a költségvetési egyensúly részletezését a 4. mellékletben  
rögzítettek szerint hagyja jóvá. 

 
3.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy: 

a) az önkormányzat 2016. évi költségvetése végrehajtása során működési és fejlesztési célú 
hitelt, mint külső finanszírozási forrást nem vesz igénybe, 

 
b)  az alapvető működési jellegű feladatok mellett az önkormányzat vállalkozási, egyéb 

kiegészítő és jövedelemszerző tevékenységet nem végez, kezességet nem vállalhat, 
 
c) az elemi költségvetés készítésének és elfogadásának időpontjában folyamatban lévő EU-s 

pályázati programjai nincsenek, 
 
d) az éves költségvetés végrehajtása során kötelezettségvállalás csak a költségvetési határozatban 

rögzített előirányzatok mértékéig vállalható. Az előirányzati keretek túllépése csak előzetesen 
realizált terven felüli többletbevételek esetén történhet. 

 
4.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az 

Elnököt a jelen határozat 1. mellékletében rögzített kiadási előirányzat-csoportok közötti 
átcsoportosítás átruházott hatáskörben való végrehajtására,  melyről a Képviselő-testület Tagjait 
köteles tájékoztatni az átcsoportosítást követő Képviselő-testületi ülésen. 
 

Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Rostás László elnök  
             Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje: az intézkedést követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Tagjai 
(Helyben) 
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- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné a Hivatal Adó- és Pénzügyi Irodája Vezetője 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:           Előadó: 
  A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok    Rostás László elnök    

igénybevételéről, valamint a fizetendő intézményi térítési díjakról szóló   Kató Pálné jegyző 
 önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati 
Társulás fenntartásában lévő szociális intézményektől bekért adatok alapján a Társulási Tanács a 
szociális intézményi térítési díjakat határozatában rögzítette és indítványozta annak 
önkormányzati rendeletben való megállapítását. A Társulás Társulási Tanácsa által határozatban 
elfogadott díjakat tartalmazóan előkészítette az önkormányzati rendelet-tervezetet, amely 
elfogadásához szükséges a településen lévő nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete 
egyetértése. 
Kezdeményezte a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta 
meg: 
 
3/2016. (II. 15.) Rökt határozat 
 
Tárgy:   A személyes gondoskodást nyújtó  szociális ellátásokról,  azok  igénybevételéről, valamint a fizetendő 

intézményi térítési díjakról  szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

A Csanyteleki  Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek 
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 81. § (1) bekezdésében számára biztosított jogkörében 
eljárva, a személyes gondoskodást nyújtó  szociális ellátásokról,  azok  igénybevételéről, valamint a fizetendő 
intézményi térítési díjakról  szóló önkormányzati rendelet-tervezetben foglaltakkal egyetért  és javasolja 
annak változtatás nélküli önkormányzati rendeletbe foglalását. 
 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke (Helyben) 
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- Forgó Henrik  Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző 
- Irattár 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:           Előadó: 
  A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások   Rostás László elnök    

formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő intézményi térítési díjakról Kató Pálné jegyző 
 szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati 
Társulás fenntartásában lévő gyermekvédelmi intézményektől bekért adatok alapján a Társulás 
Társulási Tanácas az intézményi térítési díjakat határozatában rögzítette és indítványozta annak 
önkormányzati rendeletben való megállapítását. A Társulás Társulási Tanácsa által határozatban 
elfogadott díjakat tartalmazóan előkészítette az önkormányzati rendelet-tervezetet, amely 
elfogadásához szükséges a településen lévő nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete 
egyetértése. 
Kezdeményezte a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta 
meg: 
 
4/2016. (II. 15.) Rökt határozat 
 
Tárgy:    A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a 

fizetendő intézményi térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése  
 

H a t á r o z a t  
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek 
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 81. § (1) bekezdésében számára biztosított jogkörében 
eljárva  a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a 
fizetendő intézményi térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet-tervezetben foglaltakkal  egyetért és 
javasolja annak önkormányzati rendeletben való megjelenítését. 
 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Elnöke (Helyben) 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere (Helyben) 
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- Kató Pálné jegyző 
- Irattár 

 
 
 
Rostás László, elnök: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel egyebek napirend 
keretében hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 10 óra 40 perckor befejezettnek 
nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Rostás László        Rónai Enikő 
        Elnök           jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 

Kató Pálné 
jegyző 


